INDICAÇÃO Nº 117/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

                     Indico ao Senhor Prefeito Municipal que seja realizada a limpeza e manutenção

do parquinho da Creche Patrícia.

JUSTIFICATIVA

O espaço é utilizado frequentemente pelas crianças, sendo essencial que

esteja em boas condições de higiene e segurança. A manutenção adequada dos brinquedos e

da  área  do  parquinho  contribui  para  o  bem-estar  e  a  integridade  física  dos  alunos,

proporcionando um ambiente mais seguro e agradável para o desenvolvimento das atividades

recreativas.

SALA DAS SESSÕES, em 28 de abril de 2025

A) VEREADOR DANIEL FELICIANO

V I S T O :

                    David Antônio Teixeira Júnior

                                 Presidente